
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba: Rohozenský potok - Rohozná

KSO:
Místo: Rohozná

Zadavatel:
Lesy ČR s.p. Hradec Králové 

Zhotovitel: Milan Volf

Projektant:

Zpracovatel: 

CC-CZ:
Datum: 25.09.2022

lč: 42196451
DIČ:

IČ: 72929774
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 182 360,00

DPH základní
Sazba dané 
21,00%

Základ dané
182 360,00

Výše daně 
38 295,60

snížená 15,00% 0,00 0,00
Cena s DPH V CZK 220 655,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Rohozenský potok - Rohozná

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Rohozná

Lesy ČR s.p. Hradec Králové

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

25.09.2022

Kód Popis Cena bezDPH(CZKJ Cena s DPH ICZK)

Náklady z rozpočtů 182 360,00 189 756,20

HSV Rohozenský potok, ř.km 3,500-3,700; 4,820-4,970 174 660,00 180 439,20

VRN Rohozenský potok, ř.km 3,500-3,700; 4,820-4,970 7 700,00 9 317,00

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rohozenský potok - Rohozné 
Objekt:

Rohozenský potok, ř.km 3,500-3,700; 4,820-4,970

KSO: CC-CZ:
Místo: Rohozné Datum: 25.09.2022

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy ČR s.p, Hradec Králové DIČ:

Zhotovitel: Milan Volf IČ: 72929774
DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

0,00
174 660,00

174 660,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 27 520,00 21,00% 5 779,20

snížená 0,00 15,00% 0,00
Cena s DPH v CZK 180 439,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rohozenský potok - Rohozná
Objekt:

Rohozenský potok, ř.km 3,500-3,700; 4,820-4,970 

Místo: Rohozná

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Hradec Králové

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Datum: 25.09.2022

Projektant: 0

Zpracovatel: 0

Materiál (CZK) Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

HSV-Práce a dodávky HSV 

1 - Zemni práce

174 660,00 174 660,00

174 660,00 174 660,00

174 660,00 174 660,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rohozenský potok -Rohozná
Objekt:

Rohozenský potok, ř.km 3,500-3,700; 4,820-4,970

25.09.2022 

0
0

Místo: Rohozná Datum:

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Hradec Králové Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód popis MJ Množství J. materiál [CZKJ J. montáž [CZK) Cena celkem [CZKJ souSava

Náklady soupisu celkem 174 660,00

o HSV Práce a dodávky HSV 174 660,00

o__1_______________Zemni práce____________________________________. __________  ________________ __________________ ________174 660,00

1 K 111103322 Kosení travin a vodního rostlinstva po vegetačním 
období na břehu středně hustého ha 0,070 0,00 60 000,00 4 200,00

2 K 129253101
Čištěni otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením 
nánosu do 3 m při Šířce dna do 5 m a hloubce koryta 
do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti 1. Skupiny 3

m3 116,000 0,00 710,00 82 360,00

3 K R1

Čištění otevřených koryt vodotečí s přehozením 
rozpojeného nánosu do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek pří šířce původního dna do 5m a 
hloubce koryta do 2,5 m v hornině tř. 3 ručně

m3 4,000 0,00 1 800,00 7 200,00

4 K 162651111 Vodorovné přemístění výkopku/sypanlny z horniny třídy 
těžitelnosti í., skupiny 1 až 3 přes 3000 m do 4000 m m3 120,000 0,00 150,00 18 000,00

5 K 182151111 Svahování v zářezech v hornině těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 strojně m2 350,000 0,00 70,00 24 500,00

6 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaníny strojně, z hornin třídy těžitelnosll I, 
skupiny 1 až 3

m3 120,000 0,00 140,00 16 800,00

7 K 171251101
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením 
sypaníny ve vrstvách a s hrubým urovnáním 
nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti

m3 120,000 0,00 80,00 9 600,00

8 K R2
Likvidace odtěžených drnů a naplavenln dle platné 
legislativy včetně shrabání, naložení a odvozu na 
biologickou skládku

soubor 1,000 0,00 10 000,00 10 000,00

9 K R3 Uzemní a provozní vlivy, příplatek za práce malého 
rozsahu, stěhování mechanizace (odborný odhad) soubor 1,000 0,00 2 000,00 2 000,00

Slrana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rohozenský potok - Rohozná 
Ob|ekt:

Rohozenský potok, ř.km 3,500-3,700; 4,820-4,970

KSO: CC-CZ:
Místo: Rohozná Datum: 25.09.2022

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy ČR s.p. Hradec Králové DIČ:

Zhotovitel: Milan Volí IČ: 72929774
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

0,00
7 700,00

7 700,00

dph základní
Základ dané

7 700,00
Sazba daně

21,00%
Výše daně

1 617,00
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 317,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rohozenský potok - Rohozná
Objekt:

Rohozenský potok, ř.km 3,600-3,700; 4,820-4,970

Místo: Rohozná Datum: 25.09.2022

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Hradec Králové Projektant: 0

Zhotovitel: Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Materiál [CZK) Montáž (CZKj Cena celkem [CZKj

Náklady ze soupisu práci 

OST - Ostatní

0,00 7 700,00 7 700,00

0,00 7 700,00 7 700,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rohozenský potok - Rohozná
Objekt:

Rohozenský potok, ř.km 3,500-3,700; 4,820-4,970

Místo: Rohozná Datum: 25.09.2022

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Hradec Králové Projektant o

Zhotovitel: Zpracovatel: 0

PČ Typ Kůd Popis MJ Množství J. materiál |CZK| J. montáž [CZKJ Cena celkem |CZKj ústava

Náklady soupisu celkem 7 700,00

d OST Ostatní 7 700,00

1

2

K 3
Zajištění a zabezpečeni staveniště, zřízeni a likvidace 
zařízeni staveniště, včetně případných přípojek, 
přístupů, skládek, deponil apod.

suobor 1,000 0,00 3 500,00 3 500,00

K 4
Fotodotumentace před započetím a v průběhu 
prováděni prací soubor 1,000 0,00 500,00 500,00

3 K 5.
Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a 
komunikaci, uvedených do původního stavu, zpět jejich 
vlastníkům

soubor 1,000 0,00 700,00 700,00

A K 7 Průběžné čištěni komunikací soubor 1,000 0,00 3 000,00 3 000,00

Strana 3 z 3




